
      YOURLogo

CORPORATE 
FASHION

JAMES & NICHOLSON
(h

om
e)

   
   

   
offi

ce



      YOURLogo

LA CORPORATE FASHION
DI JAMES & NICHOLSON

Tutti i vantaggi 
a colpo d‘occhio

+ Intro

COTONE 
ORGANICO*

RESISTENTE
FINO A 36
 COLORI*

TRASPIRANTE*

COLONNA 
D'ACQUA 
5000 mm*

IDEALE PER LA  
PERSONALIZZAZIONE

REALE 
 GIÙ*

NON-
FERRO*

LIBERTÀ DI 
MOVIMENTO

CURA 
 FACILE*

UNA PANORAMICA DELLE NUMEROSE 
FUNZIONI DEI NOSTRI ARTICOLI 

*solo articoli selezionati
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LA CORPORATE FASHION 
IN 4 STEP

NON C‘È UNA SECONDA  
POSSIBILITÀ PER UNA  
PRIMA IMPRESSIONE

FASE 1

FASE 3

FASE 2

FASE 4

SELEZIONA

AGGIUNGI IL LOGO

PERSONALIZZA

ORDINA

Dalla testa ai piedi, dalla giacca funzionale alla maglietta in tinta. 
Un‘ampia gamma di colori e una varietà di modelli per un outfit adatto  
ad ogni azienda.

Dove vuoi che sia posizionato il tuo logo? I nostri esperti
ti consiglieranno personalmente sulla posizione migliore per il tuo logo 
o slogan. Puoi trovare i nostri contatti sul retro del catalogo.

Ogni articolo delle nostre collezioni è idoneo a diversi tipi di decorazione. 
Stampa o ricamo - Il vostro logo è sicuramente al centro dell‘attenzione.  
La personalizzazione è la chiave.

Ordina tramite i dati di contatto sul retro del catalogo.

L‘identità aziendale è garantita con la corporate fashion. Oltre a fortificare  
l‘immagine pubblica, rafforza il senso di unione all‘interno del team.  
La corporate fashion permette di unire tutti i componenti dell‘azienda,  
facendo sì che ogni individuo diventi un ambasciatore del maschio.

I brand James & Nicholson e myrtle beach offrono un design funzionale  
con un‘enorme varietà di colori e taglie, disponibili a lungo termine, e sono  
inoltre perfetti per rafforzare l‘immagine della tua azienda.



LADIES‘ | MEN‘S 
 HOODY

LADIES‘ | MEN‘S 
HYBRID VEST

LADIES‘ | MEN‘S 
DOWN VEST

LADIES‘ | MEN‘S 
CLUB SWEAT JACKET

LADIES‘ | MEN‘S 
HYBRID SWEAT JACKET

LADIES‘ | MEN‘S 
BUSINESS JACKET

LADIES‘ | MEN‘S 
KNITTED HYBRID VEST

LADIES‘ | MEN‘S 
KNITTED HYBRID JACKET

LADIES‘ DENIM BLOUSE
MEN‘S DENIM SHIRT

LADIES‘ | MEN‘S
V-NECK PULLOVER

LADIES‘ | MEN‘S
V-NECK CARDIGAN

LADIES‘ | MEN‘S
JOG-PANTS

LADIES‘ | MEN‘S
POLO SINGLE STRIPE

LADIES‘ | MEN‘S
SHIRT SHORTSLEEVE 

MICRO-TWILL

LADIES‘ | MEN‘S
SHIRT „DIAMONDS“

LADIES‘ | MEN‘S
SHIRT „DOTS“

LADIES‘ | MEN‘S
SHIRT „WINGS“

LADIES‘ | MEN‘S
SHIRT LONGSLEEVE  

MICRO-TWILL

CLASSIC POLO
CLASSIC POLO LADIES

 

LADIES‘ | MEN‘S
POLO STRIPE

LADIES‘ | MEN‘S
PLAIN SHIRT

JN727

JN728

JN1113

JN1114

JN1137

JN1138

JN775

JN776

JN1123

JN1124

JN1157

JN1158

JN739

JN740

JN741

JN742

JN628

JN629

JN658

JN659

JN660

JN661

JN779

JN780

JN725

JN726

JN669

JN670

JN673

JN674

JN671

JN672

JN681

JN682

JN618

JN619

JN070

JN071

JN683

JN684

8023

8024

LADIES‘ | MEN‘S 
 ZIP HOODY

8025

8026

LADIES‘ | MEN‘S 
 HOODED SWEAT

JN047

JN051

Polo
pp. 12-13

Felpe
pp. 14-17

Giacche
pp. 18-21

Pantaloni
pp. 22-23

Camicie e Pullover
pp.  7-11

+ Sommario

Le nostre raccomandazioni per te
Abbiamo messo insieme una selezione per voi dalla vasta gamma J&N e MB.  
Saremo lieti di consigliarvi su altri prodotti.



JN683 Ladies’ Shirt Shortsleeve 
Micro-Twill
JN684 Men’s Shirt Shortsleeve 
Micro-Twill

Camicia classica di cotone easy care

Micro-twill, finitura non stiro | Orlo arrotondato
JN683: Taglio femminile avvitato | JN684: Taglio classico, 
leggermente avvitato, con taschino, piege sul retro

Tessuto esterno (120 g/m²): 100% cotone

JN681 Ladies’ Shirt Longsleeve 
Micro-Twill
JN682 Men’s Shirt Longsleeve 
Micro-Twill

Camicia classica di cotone easy care

Micro-twill, finitura non stiro | Orlo arrotondato
JN681: Taglio femminile avvitato | JN682: Taglio classico, 
leggermente avvitato, con taschino, piege sul retro

Tessuto esterno (120 g/m²): 100% cotone
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Camicie & Pullover
Camicie & Pullover

4
colori
disponibil

4
colori
disponibili
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      YOURLogo

JN681	 XS-3XL
JN682	 S-4XL

JN683	 XS-3XL 
JN684	 S-4XL

76



JN673 Ladies’ Shirt „Dots”
JN674 Men’s Shirt „Dots”

Camicia classica con piccola stampa allover

Camicia Popeline con finiture di alta qualità , facile da 
trattar e facile da stirare | Orlo arrotondato 
JN 673: sagomata, taglio femminile | JN 674 : fit classico, 
leggermente sciancrata, pence sulla schiena 

Tessuto esterno (100 g/m²): 100% cotone

JN671 Ladies’ Shirt „Wings”
JN672 Men’s Shirt „Wings”

Camicia classica con piccola stampa allover

Camicia Popeline con finiture di alta qualità , facile da  
trattar e facile da stirare | Orlo arrotondato 
JN 671 : sagomata, taglio femminile | JN 672 : fit classico, 
leggermente sciancrata, pence sulla schiena

Tessuto esterno (100 g/m²): 100% cotone

JN671	 XS-XXL
JN672	 S-3XL

JN669 Ladies’ Shirt „Diamonds”
JN670 Men’s Shirt „Diamonds”

Camicia classica con piccola stampa allover

Camicia Popeline con finiture di alta qualità, facile  
da trattar e facile da stirare | Orlo arrotondato
JN 669: sagomata, taglio femminile | JN 670: fit classico,  
leggermente sciancrata, pence sulla schiena

Tessuto esterno (100 g/m²): 100% cotone

JN618 Ladies’ Plain Shirt
JN619 Men’s Plain Shirt

Camicia fashion a quadri con inserti a tinta unita sul 
colletto e sui polsini

Tessuto in popeline di alta qualità, stiro facile grazie alle 
rifiniture di facile manutenzione | Orlo arrontondato
JN619: Taglio classico, leggermente avviatata, tasca sul 
petto, 2 pieghe laterali sul retro
JN618: Avviatata, taglio femminile

Tessuto esterno (100 g/m²): 100% cotone

JN669	 XS-XXL
JN670	 S-3XL

JN618	 XS-XXL
JN619	 S-3XL
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JN673	 XS-XXL 
JN674	 S-3XL

5
colori
disponibil

3
colori
disponibil

3
colori
disponibil

3
colori
disponibil
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*

Camicie & Pullover
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JN658 Ladies’ V-Neck Pullover
JN659 Men’s V-Neck Pullover

Classico pullover in cotone

Tessuto in maglia leggera | Collo a V
Lavabile in lavatrice | JN658: Forma avviatata

Tessuto esterno (260 g/m²): 100% cotone

JN628 Ladies’ Denim Blouse
JN629 Men’s Denim Shirt

Camicetta e camicia moderna in tessuto denim

Leggero cotone in denim | Classico sul retro
2 taschine interne | JN628:Bottoni automatici in look  
madreperla | Impunture marcate | Orlo arrotondato

JN628 Tessuto esterno (85 g/m²): 100% cotone
JN629 Tessuto esterno (135 g/m²): 100% cotone
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JN658	 XS-XXL
JN659	 S-3XL

JN628	 XS-XXL
JN629	 S-3XL

      YOURLogo

JN660	 XS-XXL
JN661	 S-3XL

JN660 Ladies’ V-Neck Cardigan
JN661 Men’s V-Neck Cardigan

Classico cardigan in cotone

Tessuto in maglia leggera | Collo a V
Lavabile in lavatrice | JN660: Forma avviatata

Tessuto esterno (260 g/m²): 100% cotone

2
colori
disponibil

12
colori
disponibil

12
colori
disponibil

Camicie & Pullover
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JN725 Ladies’ Polo Single Stripe
JN726 Men’s Polo Single Stripe

Polo classica con elementi a contrasto

Cotone piqué di alta qualità | Cotone ring-spun pettinato
Colletto e bordo manica lavorati a maglia | Righe a contrasto 
sul colletto | Interno collo e interno bottoniera in colore a 
contrasto | Bottoni tono su tono | Spacchi laterali
JN725: taglio sciancrato, 4 bottoni | JN726: 3 bottoni

Tessuto esterno (240 g/m²): 100% cotone

JN070 Classic Polo
JN071 Classic Polo Ladies

Polo di alta qualità con polsini

Piqué finemente strutturato | Cotone pettinato ring-spun
Taglio sportivo con spacchetti laterali | Colletto polo e bordini manica 
lavorati a maglia, bottoni tono su tono | Cuciture doppie sulle spalle e sul 
giro manica | JN070: 3 bottoni, JN070K: 2 bottoni, JN071: 3 bottoni

Tessuto esterno (195 g/m²): 100% cotone

JN727 Ladies’ Polo Stripe
JN728 Men’s Polo Stripe

Polo classica con righe a contrasto

Cotone piqué di alta qualità | Cotone ring-spun pettinato
Colletto e polsini lavorati a maglia con righe a contrasto
Interno bottoniera in colore a contrasto | Bottoni tono su 
tono | Spacchi laterali | JN727: taglio sciancrato, 4 bottoni
JN728: 3 bottoni

Tessuto esterno (240 g/m²): 100% cotone

      YOURLogo

      YOURLogo

36
colori
disponibil

JN070	 S-3XL
JN071	 S-XXL

JN725	 XS-XXL
JN726	 S-3XL

JN727	 XS-XXL
JN728	 S-3XL

Polo
+ Polo

10
colori
disponibil

10
colori
disponibil
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JN051 Ladies’ Hooded Sweat
JN047 Hooded Sweat

Giacca classica con cappuccio in felpa

JN051: Cotone pettinato ring-spun | Cappuccio doppiato con cordino
Doppie cuciture per una maggiore resistenza  | Girovita in elastan, necktape  
Tasca a marsupio | Tessuto felpa a tre fili, felpato internamente
Lavabile a 60° C

JN047: Di alta qualità con felpato internamente | Cotone pettinato ring-
spun | Necktape, bordino con elastan, grande tasca a marsupio | Cappuccio 
a doppio strato con cordino | Lavabile a 60° C, mantiene la forma

Tessuto esterno (300 g/m²): 80% cotone, 20% poliestere

8023 Ladies’ Hoody
8024 Men’s Hoody

Felpa con cappuccio con maniche a raglan

Cotone di alta qualità, felpato internamente | 85% cotone biologico 
ring-spun pettinato | Cappuccio a doppio strato con cordino 
Cuciture di separazione laterali nella parte anteriore, tasca a marsupio
Polsini con elastan | Etichetta Tear off!® | 8023: leggermente sciancrata

Tessuto esterno (300 g/m²): 85% cotone, 15% poliestere

Felpe
+ Felpe

23
colori
disponibil

8023	 XS-3XL
8024	 S-5XL
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JN051	 S-XXL
JN047	 S-XXL

16
colori
disponibil

JN051
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22
colori
disponibil

JN047

O
RG

ANIC BLENDED

content standar
d

1514
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JN775 Ladies’ Club Sweat Jacket
JN776 Men’s Club Sweat Jacket

Giacca con cappuccio e cerniera

Tessuto morbido e di alta qualità, felpato internamente
Cotone pettinato ring-spun, |Polsini a maglia di elastan, 
Strisce contrastanti nei polsini e in vita | Cappuccio a  
due strati contrastanti | Cerniera metallica YKK | Tasca a  
canguro | JN775: leggermente avvitata, taglio casual

Tessuto esterno (300 g/m²): 80% cotone, 20% poliestere

JN775	 S-XXL
JN776	 S-3XL

6
colori
disponibil

+ Felpe

8025 Ladies’ Zip Hoody
8026 Men’s Zip Hoody

Giacca in felpa con cappuccio e cerniera

Cotone french terry di alta qualità | 85% cotone biologico 
ring-spun pettinato | Cappuccio a doppio strato con cordino
Cuciture di separazione laterali nella parte anteriore, tasca a 
marsupio | Polsini con elastan | Cerniera YKK
Etichetta Tear off!® | 8025: leggermente sciancrata

Tessuto esterno (300 g/m²): 85% cotone, 15% poliestere

23
colori
disponibil

8025	 XS-3XL
8026	 S-5XL

O
RG

ANIC BLENDED

content standar
d
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Giacche
+ Giacche

JN1123 Ladies’ Hybrid  
Sweat Jacket
JN1124 Men’s Hybrid  
Sweat Jacket

Trendy felpa-giacca in attraente mix di materiali

Retro e maniche di tessuto French Terry di alta qualità
Non felpato internamente | Anteriore leggermente imbottito e 
trapuntato | 2 tasche laterali con cerniera, 2 tasche interne 
JN1123: sciancrata

Tessuto esterno (280 g/m²): 80% cotone, 20% poliestere
Tessuto esterno 2: 100% poliammide
Imbottitura: 100% poliestere

JN1113 Ladies’ Hybrid Vest
JN1114 Men’s Hybrid Vest

Gilet con imbottitura leggera in mix di materiali sportivi

Tessuto leggero, antivento, rip stop  | Massima libertà di 
movimento, grazie agli inserti elastici | Zip nascosta con  
protezione per il mento | Zip anteriore e rivestimento interno in 
colore a contrastro | 2 tasche laterali con zip | Collo rialzato 
Zip decorativa sul retro | JN1113: leggermente sciancrata

Tessuto esterno: 100% poliammide
Tessuto esterno 2: 92% poliestere, 8% elastan
Fodera: 100% poliammide
Imbottitura: 100% poliestere

JN1123	 S-XXL
JN1124	 S-3XL

JN1113	 S-XXL
JN1114	 S-3XL

6
colori*
disponibil

4
colori
disponibil
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*JN1113 in 7 colori
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JN741 Ladies’ Knitted 
Hybrid Jacket
JN742 Men’s Knitted 
Hybrid Jacket

Strickfleecejacke im stylischen Materialmix

Weiches, wärmendes, pflegeleichtes Material in Melange- 
optik | Vorder-, Rückenteil und Kragen in gestepptem Karo-
design | Kontrastfarbige Flatlocknähte am Ärmel | Durch-
gehend hinterlegter Reißverschluss | 2 seitliche Taschen mit 
Reißverschluss, 2 Innentaschen | JN741: taillierter Schnitt

Tessuto esterno (280 g/m²): 100% poliestere
Tessuto esterno 2: 100% poliestere
Fodera: 100% poliammide
Imbottitura: 100% poliestere

JN739 Ladies’ Knitted Hybrid Vest
JN740 Men’s Knitted Hybrid Vest

Gilet in mix di materiali

Materiale morbido, caldo e pratico dall'effetto mélange
Parte anteriore, posteriore e collo con motivo a quadri  
trapuntato | Zip posteriore su tutta la lunghezza | 2 tasche 
laterali con zip | 2 tasche interne | JN739: taglio sciancrato

Tessuto esterno (280 g/m²): 100% poliestere
Tessuto esterno 2: 100% poliestere
Fodera: 100% poliammide
Imbottitura: 100% poliestere

JN739	 XS-XXL
JN740	 S-3XL

+ T-shirt

JN1157 Ladies’ Business Jacket
JN1158 Men’s Business Jacket

Giacca imbottita con fantasia essenziale per il lavoro e  
il tempo libero

Esterno liscio, interno trapuntato con imbottitura DuPont™ 
Sorona® (materia prima organica , rinnovabile) | Materiale 
antivento e idrorepellente (colonna d'acqua di 5.000 mm)
Traspirante e permeabile al vapore (1.500 g/m²/24h)
Collo alto | Cappuccio regolabile e rimovibile | Chiusura con 
cerniera anteriore nascosta | 2 tasche anteriori, 2 taschini 
sovrapposti, 1 tasca interna con cerniera | Polsini elastici 
all'interno | Cerniera con ricamo sulla schiena | Cerniere: 
YKK | JN1157:Cordino elastico interno per la regolazione al 
punto vita

Tessuto esterno: 100% poliestere
Fodera: 100% poliammide
Imbottitura: 100% poliestere

JN1137 Ladies’ Down Vest
JN1138 Men’s Down Vest

Piumino donna imbottito

Piumino leggero, antivento e idrorepellente
Rivestimento interno e cerniera di colore contrastante
Linea delle braccia e cintura con guardinzione contrastante 
2 tasche con cerniera | JN1137: avvitato

Tessuto esterno: 100% poliammide
Fodera: 100% poliammide
Imbottitura: 90% piuma, 10% penna

Silver-melange/graphite Tessuto esterno: 69% poliammide, 31% poliestere, 

Fodera: 100% poliammide, Imbottitura: 90% piuma, 10% penna

JN1157	 XS-XXL
JN1158	 S-3XL

JN1137	 S-XXL
JN1138	 S-3XL
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JN741	 XS-XXL 
JN742	 S-3XL

10
colori*
disponibil

4
colori
disponibil

5
colori*
disponibil

5
colori*
disponibil
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*JN739 in 6 colori

*JN741 in 6 colori

*JN1137 in 11 colori

2120



      YOURLogo

      YOURLogo

JAMES & NICHOLSON OFFRE 1.000 ARTICOLI PER LO 
SPORT, IL LAVORO, IL TEMPO LIBERO ECC.

La Corporate Fashion
per il lavoro e il tempo libero

Grazie a una vasta scelta di colori perfettamente combinabili, il tuo outfit  
da lavoro risulta perfetto anche per il tempo libero.

JN035 Ladies’ Jogging Pants
JN036 Men’s Jogging Pants

Pantaloni jogging in tessuto indeformabile

Cotone pettinato ring-spun | Ampia cintura elastica | Cordino interno
Fascia elastica sul fondo | 2 tasche laterali | Tessuto 3 fili
Interno felpato, lavabile a 60 ° C | JN036K: senza cordino

Tessuto esterno (300 g/m²): 80% cotone, 20% poliestere

JN035	 S-XXL
JN036	 S-3XL

4
colori
disponibil
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Pantaloni
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